
6-ti MEMORIJAL ALEKSANDAR SLAVKOVSKI  -ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-МОМЧИЊА

Дата: 09-10.06.2018 Клуб домаќин: Т.К. Југ-Скопје Делегат: Владимир Дojчинов

Група 1 Група 4 

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Иван Трпковски МТП 10:3 5:10 10:6 2 1 Максимилијан Алексовски Jug 10:1 11:9 10:5 1

2 Дамјан Стојановски Југ 3:10 w.o w.o 4 2 Бојан Кировски Fantenis 1:10 10:12 10:7 3

3 Иван Митевски Југ 10:5 w.o 10:7 1 3 Дарјан Димановски ИТЦМ 9:11 12:10 10:1 2

4 Филип Ѓорѓиевски МТП 6:10 w.o 7:10 3 4 Марко Ѓорѓиевски Tennispark 5:10 7:10 1:10

Група 2 Група 5

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Горазд Трпковски МТП 10:1 10:5 10:6 1 1 Редон Арифи Jug 7:10 6:10 11:9 3

2 Огнен Јовановски Југ 1:10 w.o w.o 4 2 Петар Џугоманов АТК 10:7 8:10 10:4 2

3 Димитар Бојаџиев Југ 5:10 w.o 10:12 3 3 Вања Спасиќ ИТЦМ 10:6 10:8 10:5 1

4 Марко Алексовски Хит&Ран 6:10 w.o 12:10 2 4 Теодор Томовски Хит&Ран 0:11 4:10 5:10

Група 3 Група 6 

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Горјан Аврамовски Југ 3:10 w.o 3:10 3 1 Марко Аврамовски Jug 6:10 10:1 2

2 Никита Поптонев Југ 10:3 w.o 9:11 2 2 Бобан Киселоски Прилеп 10:6 10:1 1

3 Андреј Леонид Куманово w.o w.o w.o 4 3 Љупчо Размовски Jug 1:10 1:10 3

4 Калин Сарџовски Хит&Ран 10:3 11:9 w.o 1



6-ti MEMORIJAL ALEKSANDAR SLAVKOVSKI  -ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС-МОМЧИЊА

Дата: 09-10.06.2018 Клуб домаќин: Т.К. Југ-Скопје Делегат: Владимир Дojчинов

1 Вања Спасиќ ITCM

Спасиќ
2 bye

Спасиќ
3 bye 41

Трпковски
4 Горазд Трпковски МТП

Аврамовски
5 Иван Трпковски МТП W.O

Поптонев
6 Никита Поптонев Југ 54 (1)

Аврамовски
7 Дарјан Димановски ИТЦМ 41

Аврамовски ПОБЕДНИК
8 Марко Аврамовски Југ 42

Алексовски
9 Максимилијан Алексовски Југ 42 40

Алексовски
10 bye

Алексовски
11 Марко Алексовски Хит&Ран 40

Митевски
12 Иван Митевски Jug 40

Алексовски
13 Петар Џугоманов ATK 42

Џугоманов
14 bye

Киселоски
15 Бобан Киселоски Prilep 54 (2)

Киселоски
16 Калин Sarxovski w.o


